
OPPRISS - A
1:50

MP-4

1.
04

G-20

~ 
9.

32
 m

M
-3

 ~
 3

.9
9 

m

G-39

G-35G-32

P-15

2.96 m

P-38 P-15

P-12

MP-3

P-39

~ 
1.

10
 m

M
-1

 ~
 5

.3
9 

m

OPPRISS - 1
1:50

P-12

M-2 ~ 3.24 m

MP-4

P-41

G-39G-20

G-32

P-40

P-15

P-12

G-35

2.96 m

MP-3

DETALJE-FRONTA
1:10

P-12

M-3

M-1

P-15

3d

A

B

OPPRISS - B
1:50

MP-3

G-20

P-15P-12

MP-3

G-32
G-35

G-39

P-15
P-12

P-14

DETALJE-BACKA
1:10

P-13

M-3

M-1

PLAN
1:50

O
PP

R
IS

S 
- 2

O
PP

R
IS

S 
- 1

OPPRISS - A

OPPRISS - B

DETALJE-FRONTB
1:10

M-3

P-15

P-12

MP-3

OPPRISS - 2
1:50

G-32

G-20

P-15

MP-3

G-35

G-39

P-15P-12

P-12

MP-3

DETALJE-BACKB
1:10

P-13

M-3

P-14

MP-3

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

01

5.921.241

MT-1

MT-1 4MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-34 0.2PL12*40 S355J0 1 40 0.0

G-20 21.7L60*8 S355J0 4 3060 0.7

G-32 19.4L60*8 S355J0 4 2734 0.6

G-35 19.4L60*8 S355J0 4 2734 0.6

G-39 21.7L60*8 S355J0 4 3060 0.7

P-12 5.2PL12*120 S355J0 7 462 0.1

P-13 4.4PL12*100 S355J0 7 462 0.1

P-14 5.3PL12*100 S355J0 7 562 0.1

P-15 6.4PL12*120 S355J0 7 562 0.2

P-20 0.2PL12*40 S355J0 20 40 0.0

P-38 5.2PL12*120 S355J0 1 462 0.1

P-39 4.4PL12*100 S355J0 1 462 0.1

P-40 5.3PL12*100 S355J0 1 562 0.1

P-41 6.4PL12*120 S355J0 1 562 0.2

M-1 1397.51 37.3MONTASJE

M-2 328.01 11.3MONTASJE

M-3 664.41 17.5MONTASJE

MP-3 111.93 1.4MONTASJE

MP-4 111.91 1.4MONTASJE

86.5 3338.8SUM:86.5

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

MT-1

M12x45 8.8 1

M12x50 8.8 40

M12x55 8.8 2

M16x45 8.8 4

M16x50 8.8 8

M16x55 8.8 144

M16x60 8.8 58

M16x65 8.8 32

M16x70 8.8 40

M16x75 8.8 30

M16x200 8.8 31 KLATREBOLTE

M16x220 8.8 1

M20x70 8.8 8

M27x75 8.8 16

M27x85 8.8 8

M27x100 8.8 80

105.7TOTAL BOLTE VEKT = kg

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



OPPRISS - A
1:50

G-43

P-11

G-2

P-39

G-35G-32

G-2

M
P

-5
 ~

 5
.1

2 
m

P-38

P-12

G-43

P-15

P-15

P-46

P-21

M
-1

 ~
 5

.4
0 

m
M

-3
 ~

 3
.9

9 
m

M
-4

 ~
 3

.3
1 

m

~ 
1.

10
 m

M
-4

 ~
 1

6.
72

 m

3.80 m

OPPRISS - 1
1:50

G-32

P-12

P-12

G-35

G-46 G-43

P-15

G-2 G-2

P-46P-44

P-41

P-40

M-2 ~ 3.24 m

3.80 m

DETALJE-FRONTA
1:10

M-1

P-12

P-15

3d

B

A

C

OPPRISS - B
1:50

G-32
G-35

G-43

P-46

P-15

P-44

G-43

G-2

P-12 P-15

P-12

G-2

M-1

DETALJE-BACKA
1:10

P-13
P-14

PLAN
1:50

O
PP

R
IS

S 
- 1

OPPRISS - B

O
PP

R
IS

S 
- 2

OPPRISS - A

P-12

DETALJE-FRONTB
1:10

M-4

P-15

OPPRISS - 2
1:50

G-35

G-43

G-32

G-46

P-15

P-46

G-2
G-2

P-44

P-15P-12

P-12

DETALJE-BACKB
1:10

P-14 P-13

DETALJE-FRONTC
1:10

P-44

M-4
P-46

DETALJE-BACKC
1:10

M-4

P-45

P-47

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

02

5.921.241

MT-2

MT-2 2MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-34 0.2PL12*40 S355J0 1 40 0.0

G-1 21.6L60*8 S355J0 4 3041 0.7

G-2 21.6L60*8 S355J0 4 3041 0.7

G-32 19.4L60*8 S355J0 4 2734 0.6

G-35 19.4L60*8 S355J0 4 2734 0.6

G-43 37.0L80*8 S355J0 4 3833 1.2

G-46 37.0L80*8 S355J0 4 3833 1.2

P-11 7.4PL12*170 S355J0 1 462 0.2

P-12 5.2PL12*120 S355J0 7 462 0.1

P-13 4.4PL12*100 S355J0 7 462 0.1

P-14 5.3PL12*100 S355J0 7 562 0.1

P-15 6.4PL12*120 S355J0 7 562 0.2

P-20 0.2PL12*40 S355J0 27 40 0.0

P-21 6.2PL12*142 S355J0 1 462 0.1

P-38 5.2PL12*120 S355J0 1 462 0.1

P-39 4.4PL12*100 S355J0 1 462 0.1

P-40 5.3PL12*100 S355J0 1 562 0.1

P-41 6.4PL12*120 S355J0 1 562 0.2

P-44 7.4PL12*170 S355J0 3 462 0.2

P-45 6.2PL12*142 S355J0 3 462 0.1

P-46 9.0PL12*170 S355J0 4 562 0.2

P-47 7.5PL12*142 S355J0 4 562 0.2

P-48 0.2PL18*40 S355J0 8 40 0.0

P-49 0.1PL6*40 S355J0 8 40 0.0

P-50 1.1PL6*100 S355J0 4 230 0.0

P-51 1.3PL6*100 S355J0 4 280 0.1

M-1 1397.51 37.3MONTASJE

M-2 328.01 11.3MONTASJE

M-3 664.41 17.5MONTASJE

M-4 1334.11 27.6MONTASJE

M-5 1460.51 24.8MONTASJE

146.3 6114.4SUM:146.3

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

09.10.201502 ENDRET ANTALL ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

MT-2

M12x45 8.8 1

M12x50 8.8 41

M12x55 8.8 3

M16x45 8.8 4

M16x50 8.8 12

M16x55 8.8 148

M16x60 8.8 86

M16x65 8.8 40

M16x70 8.8 60

M16x75 8.8 54

M16x80 8.8 24

M16x100 8.8 4

M16x200 8.8 54 KLATREBOLTE

M20x70 8.8 8

M27x75 8.8 16

M27x85 8.8 8

M27x90 8.8 80

M27x100 8.8 40

143.1TOTAL BOLTE VEKT = kg

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



OPPRISS - A
1:50

G-35

P-46

M
-6

 ~
 5

.0
9 

m

P-38

G-32

3.99 m

G-22

G-31

P-11

G-2

~ 
18

.3
7 

m

M
-7

 ~
 5

.0
0 

m

G-2

P-15

P-12 P-15

M
-1

 ~
 5

.4
0 

m

P-21

M
-3

 ~
 3

.9
9 

m

~ 
1.

10
 m

P-15

OPPRISS - 1
1:50

G-35

G-2

P-46

G-32

G-22

3.99 m

G-4

P-12

M-2 ~ 3.24 m

G-2

P-44

P-41

P-12

P-40

P-12

DETALJE-FRONTA
1:10

M-1

P-15

3d

C

B

A

OPPRISS - B
1:50

P-15

G-32

G-2

G-35

G-22

G-31

P-12

P-46

G-2

P-44

P-12

P-15

DETALJE-BACKA
1:10

M-1

P-13

P-14

PLAN
1:50

OPPRISS - B

OPPRISS - A

O
PP

R
IS

S 
- 1

O
PP

R
IS

S 
- 2

DETALJE-FRONTB
1:10

M-6

P-12

P-15

OPPRISS - 2
1:50

G-32
G-35

P-15

G-22

G-31

P-15

P-44

G-2G-2

P-12

P-12

P-46

DETALJE-BACKB
1:10

M-6

P-14
P-13

DETALJE-FRONTC
1:10

M-6

P-44
P-46

DETALJE-BACKC
1:10

M-6
P-47

P-45

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

01

5.921.241

MT-3

MT-3 1MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-34 0.2PL12*40 S355J0 1 40 0.0

G-1 21.6L60*8 S355J0 4 3041 0.7

G-2 21.6L60*8 S355J0 4 3041 0.7

G-4 41.2L80*8 S355J0 1 4269 1.3

G-22 41.2L80*8 S355J0 4 4269 1.3

G-31 41.2L80*8 S355J0 3 4269 1.3

G-32 19.4L60*8 S355J0 4 2734 0.6

G-35 19.4L60*8 S355J0 4 2734 0.6

P-11 7.4PL12*170 S355J0 1 462 0.2

P-12 5.2PL12*120 S355J0 7 462 0.1

P-13 4.4PL12*100 S355J0 7 462 0.1

P-14 5.3PL12*100 S355J0 7 562 0.1

P-15 6.4PL12*120 S355J0 7 562 0.2

P-20 0.2PL12*40 S355J0 27 40 0.0

P-21 6.2PL12*142 S355J0 1 462 0.1

P-38 5.2PL12*120 S355J0 1 462 0.1

P-39 4.4PL12*100 S355J0 1 462 0.1

P-40 5.3PL12*100 S355J0 1 562 0.1

P-41 6.4PL12*120 S355J0 1 562 0.2

P-44 7.4PL12*170 S355J0 3 462 0.2

P-45 6.2PL12*142 S355J0 3 462 0.1

P-46 9.0PL12*170 S355J0 4 562 0.2

P-47 7.5PL12*142 S355J0 4 562 0.2

P-48 0.2PL18*40 S355J0 8 40 0.0

P-49 0.1PL6*40 S355J0 8 40 0.0

P-50 1.1PL6*100 S355J0 4 230 0.0

P-51 1.3PL6*100 S355J0 4 280 0.1

M-1 1397.51 37.3MONTASJE

M-2 328.01 11.3MONTASJE

M-3 664.41 17.5MONTASJE

M-6 1507.91 30.9MONTASJE

M-7 1684.61 28.6MONTASJE

154.5 6546.0SUM:154.5

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

MT-3

M12x45 8.8 1

M12x50 8.8 41

M12x55 8.8 3

M16x45 8.8 4

M16x50 8.8 12

M16x55 8.8 148

M16x60 8.8 86

M16x65 8.8 40

M16x70 8.8 60

M16x75 8.8 54

M16x80 8.8 24

M16x100 8.8 6

M16x200 8.8 59 KLATREBOLTE

M20x70 8.8 8

M27x75 8.8 16

M27x85 8.8 8

M27x90 8.8 80

M27x100 8.8 40

143.4TOTAL BOLTE VEKT = kg

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



OPPRISS - A
IKKE I SKALA

5.
40

G-1

P-44

4.60 m

4.
65

P-15

G-22

P-15

G-32
G-35

~ 
1.

10
 m

P-44 P-46

P-46

P-12

P-38

G-48

G-2

~ 
23

.8
2 

m

3.
99

M
-6

~ 
5.

09
5.

80

G-1

P-41

G-32
G-35

P-15

P-44

P-12

P-12

P-46

G-22

G-2

G-48

P-44
P-46

4.60 m

OPPRISS - 1
IKKE I SKALA

M-2 ~ 3.24 m

P-12

DETALJE-FRONTB
1:10

P-15

3d

B

D

A

C

OPPRISS - B
IKKE I SKALA

P-46

P-12

G-48

G-35

G-1

G-22

G-32

G-2

P-44 P-46

P-12
P-15

P-15

P-44

DETALJE-BACKB
1:10

P-13
P-14

PLAN
1:50

O
PP

R
IS

S 
- 1

OPPRISS - A

OPPRISS - B

O
PP

R
IS

S 
- 2

DETALJE-FRONTA
1:10

P-15
P-12

OPPRISS - 2
IKKE I SKALA

P-15

G-1

G-22

G-32
G-35

P-15

P-44

G-48

G-2

P-12

P-12

P-44 P-46

P-46

DETALJE-FRONTA
1:10

P-13

P-14

DETALJE-FRONTC
1:10

P-46
P-44

DETALJE-BACKC
1:10

P-47
P-45

DETALJE-FRONTD
1:10

P-46
P-44

DETALJE-FRONTD
1:10

P-47
P-45

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
SK

R
Á:

S:
\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V 

fjo
rd

sp
en

n 
To

se
nf

jo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

Ve
rk

ka
up

i).
dw

g
PR

EN
TA

Ð
:

21
. f

eb
rú

ar
 2

01
1 

11
:5

6:
40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

02

5.921.241

MT-4

MT-4 1MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-34 0.2PL12*40 S355J0 1 40 0.0

G-1 21.6L60*8 S355J0 4 3041 0.7

G-2 21.6L60*8 S355J0 4 3041 0.7

G-4 41.2L80*8 S355J0 1 4269 1.3

G-22 41.2L80*8 S355J0 4 4269 1.3

G-31 41.2L80*8 S355J0 3 4269 1.3

G-32 19.4L60*8 S355J0 4 2734 0.6

G-35 19.4L60*8 S355J0 4 2734 0.6

G-48 44.5L80*8 S355J0 4 4606 1.4

G-51 44.4L80*8 S355J0 4 4601 1.4

P-12 5.2PL12*120 S355J0 7 462 0.1

P-13 4.4PL12*100 S355J0 7 462 0.1

P-14 5.3PL12*100 S355J0 7 562 0.1

P-15 6.4PL12*120 S355J0 7 562 0.2

P-20 0.2PL12*40 S355J0 28 40 0.0

P-38 5.2PL12*120 S355J0 1 462 0.1

P-39 4.4PL12*100 S355J0 1 462 0.1

P-40 5.3PL12*100 S355J0 1 562 0.1

P-41 6.4PL12*120 S355J0 1 562 0.2

P-44 7.4PL12*170 S355J0 8 462 0.2

P-45 6.2PL12*142 S355J0 8 462 0.1

P-46 9.0PL12*170 S355J0 8 562 0.2

P-47 7.5PL12*142 S355J0 8 562 0.2

P-48 0.2PL18*40 S355J0 12 40 0.0

P-49 0.1PL6*40 S355J0 8 40 0.0

P-50 1.1PL6*100 S355J0 4 230 0.0

P-51 1.3PL6*100 S355J0 4 280 0.1

M-1 1397.51 37.3MONTASJE

M-2 328.01 11.3MONTASJE

M-3 664.41 17.5MONTASJE

M-6 1507.91 30.9MONTASJE

M-8 1727.71 35.5MONTASJE

M-9 1742.61 29.8MONTASJE

205.5 8808.8SUM:205.5

09.10.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FG DSH

03.05.201602 ENDRET ANTALL AV G-51 ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

MT-4

M12x45 8.8 1

M12x50 8.8 41

M12x55 8.8 4

M16x45 8.8 4

M16x50 8.8 16

M16x55 8.8 172

M16x60 8

M16x60 8.8 78

M16x65 4

M16x65 8.8 44

M16x70 4

M16x70 8.8 56

M16x75 4

M16x75 8.8 74

M16x80 4

M16x80 8.8 40

M16x85 4

M16x100 8.8 6

M16x200 8.8 74 KLATREBOLTE

M20x70 8.8 8

M27x75 8.8 16

M27x85 8.8 8

M27x90 8.8 120

M27x100 8.8 40

177.9TOTAL BOLTE VEKT = kg

Te
kl

a 
St

ru
ct

ur
es



T
e
kl

a
 S

tr
u
c
tu

re
s

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-1

M12x50 8.8 20

M12x55 8.8 1

M16x55 8.8 85

M16x60 8.8 40

M16x65 8.8 23

M16x70 8.8 16

M16x75 8.8 10

M16x200 8.8 16 KLATREBOLTE

M20x70 8.8 8

M27x75 8.8 16

M27x85 8.8 8

37.4TOTAL BOLTE VEKT = kg

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

T
Ö

L
V

U
S

K
R

Á
:

S
:\
5
-V

N
R

\9
2
1
 E

rl
e
n
d
 v

e
rk

e
fn

i\
2
4
1
 1

3
2
 k

V
 f
jo

rd
sp

e
n
n
 T

o
s
e
n
fj
o
rd

e
n
\T

e
ik

n
in

g
a
r\

R
a
m

m
i\
A

1
-F

 (
M

a
n
n
v
it
-L

á
ré

tt
u
r+

V
e
rk

k
a
u
p
i)

.d
w

g
P

R
E

N
T

A
Ð

:
2
1
. 
fe

b
rú

a
r 

2
0
1
1
 1

1
:5

6
:4

0

fi
n
n
u
rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

03

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-1

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

09.10.201502 ENDRET ANTALL ÞE FG DSH

25.11.201603 FG ÞE DSH

M-1 8MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-5 2.6PL8*295 S355J0 1 295 0.1

B-9 127.4L130*12 S355J0 1 5411 2.7

B-10 127.4L130*12 S355J0 1 5411 2.7

B-11 127.4L130*12 S355J0 1 5411 2.7

B-19 38.5UNP200 S355J0 2 1522 1.0

B-20 37.4UNP200 S355J0 2 1479 1.0

B-21 38.1UNP200 S355J0 2 1507 1.0

B-24 127.4L130*12 S355J0 1 5411 2.7

C-5 11.9L100*10 S355J0 4 788 0.3

C-6 11.9L100*10 S355J0 4 788 0.3

C-8 11.6L60*8 S355J0 1 1643 0.4

C-11 9.7L60*8 S355J0 4 1367 0.3

C-17 11.6L60*8 S355J0 1 1643 0.4

G-23 12.4L60*8 S355J0 2 1745 0.4

G-24 11.7L60*8 S355J0 2 1656 0.4

G-25 13.4L60*8 S355J0 2 1891 0.4

G-26 15.1L60*8 S355J0 2 2132 0.5

G-27 15.1L60*8 S355J0 2 2132 0.5

G-29 18.3L60*8 S355J0 2 2586 0.6

G-30 18.3L60*8 S355J0 2 2586 0.6

G-36 13.4L60*8 S355J0 2 1892 0.4

G-37 18.3L60*8 S355J0 4 2586 0.6

P-1 4.9PL8*200 S355J0 2 400 0.2

P-2 4.9PL8*200 S355J0 2 400 0.2

P-3 7.5PL8*255 S355J0 2 466 0.2

P-4 7.2PL8*245 S355J0 2 466 0.2

P-5 2.6PL8*295 S355J0 3 295 0.1

P-6 0.1PL8*40 S355J0 6 40 0.0

P-8 0.1PL8*40 S355J0 1 40 0.0

P-16 0.2PL12*40 S355J0 4 40 0.0

P-20 0.2PL12*40 S355J0 6 40 0.0

P-27 2.8PL10*170 S355J0 2 240 0.1

P-29 4.9PL10*250 S355J0 4 340 0.1

P-30 3.5PL10*212 S355J0 2 276 0.1

P-31 1.4PL10*70 S355J0 2 265 0.0

P-32 1.4PL10*70 S355J0 2 266 0.0

P-33 0.1PL10*40 S355J0 4 40 0.0

P-35 0.1PLT40*40 S355J0 2 10 0.0

P-37 0.3PL22*40 S355J0 2 40 0.0

MP-1 46.82 1.2MONTASJE

37.3 1397.5SUM:37.3

G-24

OPPRISS - A
1:20

 ~
5

.4
 m

MP-1

C

B

A

B-24

B-10

 ~2.0 m

G
-3

7

G
-29

P-29
P-29

G
-2

7

G
-26

B-24B-11

G
-3

0

G
-36G

-2
5

OPPRISS - 1
1:20

G
-37

P-30

MP-1 MP-1

P-32
P-31B-19

B-20

P-27

G-2
3

B-10 B-9

G
-2

9

G
-27

G
-2

6

OPPRISS - B
1:20

G
-37

MP-1

G-24

P-29
P-29

O
P

P
R

IS
S

 -
 2

O
P

P
R

IS
S

 -
 1

OPPRISS - B

OPPRISS - A

PLAN
1:20

B-24

B-9

B-10

B-11

B-11
B-24

G
-3

0

G
-36G

-2
5

G-23

OPPRISS - 2
1:20

G
-37

MP-1

P-32
B-19

P-30

MP-1

B-20

P-27

P-31

3d

~ 1.41 m

~
 1

.4
0

 m

C
-1

1

C
-8

P-5

P-5
P-5

P-5

C
-1

1

C
-17

C-11

C-11

A SNITT
1:20

~ 1.50 m

~
 1

.5
1

 m

MP-1

P-2

P-2

B SNITT
1:20

C
-6

B-20

B-21

P-4

C
-5

B-21

C
-5

MP-1

B-20

P-4

C
-6

~ 1.53 m

~
 1

.5
3

 m

B-21

P-1

P-3

P-1

P-3

C SNITT
1:20

B-19
C
-5

C
-6

B-21

MP-1

B-19

C
-6

MP-1

C
-5



OPPRISS - 1
1:20

A

B-17G-9

MP-2 MP-2

G-7

B-15

G-10

B ~ 3.24 m

B SNITT
1:20

B-18

G-1
9

G-15

B-23

B-17

G-16

G-1
8

B-23

G-17

~ 1.55 m

A SNITT
1:20

G-14

G-17

G-13

B-16

B-15

B-23

B-23

B-23

B-23

3d

OPPRISS - 2
1:20

G-8

G-1
2

G-11

B-18

B-16

MP-2
MP-2

PLAN
1:20

O
PP

R
IS

S 
- 1

O
PP

R
IS

S 
- 2

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

02

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-2

M-2 8MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

B-23 22.7L100*10 S355J0 1 1506 0.6

B-15 30.7L80*8 S355J0 1 3176 1.0

B-16 30.7L80*8 S355J0 1 3176 1.0

B-17 32.8L80*8 S355J0 1 3396 1.1

B-18 32.8L80*8 S355J0 1 3396 1.1

B-23 22.7L100*10 S355J0 3 1506 0.6

G-7 3.3L50*5 S355J0 1 875 0.2

G-8 3.3L50*5 S355J0 1 875 0.2

G-9 5.3L50*5 S355J0 1 1416 0.3

G-10 2.9L50*5 S355J0 1 777 0.2

G-11 5.3L50*5 S355J0 1 1416 0.3

G-12 2.9L50*5 S355J0 1 777 0.2

G-13 7.5L50*5 S355J0 1 1990 0.4

G-14 7.5L50*5 S355J0 1 1990 0.4

G-15 7.9L50*5 S355J0 1 2108 0.4

G-16 8.1L50*5 S355J0 1 2138 0.4

G-17 7.5L50*5 S355J0 2 1990 0.4

G-18 7.9L50*5 S355J0 1 2108 0.4

G-19 8.1L50*5 S355J0 1 2138 0.4

P-6 0.1PL8*40 S355J0 6 40 0.0

P-19 0.1PL8*40 S355J0 2 40 0.0

MP-2 12.22 0.2MONTASJE

11.3 328.0SUM:11.3

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

09.10.201502 ENDRET ANTALL ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-2

M16x45 8.8 4

M16x50 8.8 8

M16x55 8.8 20

M16x60 8.8 18

5.9TOTAL BOLTE VEKT = kg

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



OPPRISS - A
1:20

G-33 G-38

A

B-25
B-12

P-23 P-22
 ~

 4
.0

 m

 ~ 2.5 m

OPPRISS - 1
1:20

G-33
G-38

B-25B-12

P-23
P-22

C-12

A SNITT
1:20

C-9

C-12

C-10C
-1

2

P-5 P-5

P-5P-5

C-9

C
-1

2

~ 2.11 m

~ 
2.

11
 m

3d

OPPRISS - B
1:20

G-33 G-38

P-22

B-12 B-12

P-23

PLAN
1:20

O
PP

R
IS

S 
- 2

OPPRISS - B

O
PP

R
IS

S 
- 1

B-12

OPPRISS - A

B-12

B-12B-25

OPPRISS - 2
1:20

G-38G-33

B-12

P-23 P-22

B-12

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

02

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-3

M-3 8MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-5 2.6PL8*295 S355J0 1 295 0.1

B-12 94.2L130*12 S355J0 3 3998 2.0

B-25 94.2L130*12 S355J0 1 3998 2.0

C-9 18.7L60*8 S355J0 1 2641 0.6

C-10 18.7L60*8 S355J0 1 2641 0.6

C-12 12.9L60*8 S355J0 4 1824 0.4

G-33 20.9L60*8 S355J0 4 2953 0.7

G-38 20.9L60*8 S355J0 4 2953 0.7

P-5 2.6PL8*295 S355J0 3 295 0.1

P-8 0.1PL8*40 S355J0 1 40 0.0

P-20 0.2PL12*40 S355J0 16 40 0.0

P-22 2.3PL12*196 S355J0 4 156 0.1

P-23 2.3PL12*196 S355J0 4 156 0.1

17.5 664.4SUM:17.5

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

09.10.201502 ENDRET ANTALL ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-3

M12x50 8.8 20

M12x55 8.8 1

M16x55 8.8 16

M16x65 8.8 4

M16x70 8.8 16

M16x75 8.8 8

M16x200 8.8 12 KLATREBOLTE

7.1TOTAL BOLTE VEKT = kg

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



OPPRISS - A
1:20

A

P-52 P-43

B-6
B-8

G-28
G-4

0

~ 2.99 m

~ 
4.

42
 m

OPPRISS - 1
1:20

P-43P-52

B-8

G-40

G-28

B-6 A SNITT
1:20

C-7

C-4

C
-4

C-7

C
-4

C-4

P-10 P-10

P-10P-10

~ 2.80 m

~ 
2.

80
 m

3d

OPPRISS - B
1:20

G-40

P-52 P-43

B-8 B-8

G-28

PLAN
1:20

O
PP

R
IS

S 
- 2

OPPRISS - A

OPPRISS - B

O
PP

R
IS

S 
- 1

B-8 B-8

B-8B-6

OPPRISS - 2
1:20

P-52 P-43

B-8

G-40 G-28

B-8

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

02

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-4

M-4 2MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-10 2.6PL8*295 S355J0 1 295 0.1

B-6 214.9L180*18 S355J0 1 4422 3.1

B-8 214.9L180*18 S355J0 3 4422 3.1

C-4 24.0L80*8 S355J0 4 2481 0.8

C-7 35.2L80*8 S355J0 2 3641 1.1

G-28 34.4L80*8 S355J0 4 3559 1.1

G-40 34.4L80*8 S355J0 4 3559 1.1

P-8 0.1PL8*40 S355J0 1 40 0.0

P-10 2.6PL8*295 S355J0 3 295 0.1

P-20 0.2PL12*40 S355J0 12 40 0.0

P-43 2.6PL12*196 S355J0 4 176 0.1

P-48 0.2PL18*40 S355J0 4 40 0.0

P-52 2.6PL12*196 S355J0 4 176 0.1

27.6 1334.1SUM:27.6

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

09.10.201502 ENDRET ANTALL ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-4

M12x55 8.8 1

M16x50 8.8 4

M16x55 8.8 24

M16x65 8.8 4

M16x70 8.8 4

M16x75 8.8 20

M16x80 8.8 16

M16x100 8.8 4

M16x200 8.8 12 KLATREBOLTE

10.7TOTAL BOLTE VEKT = kg



OPPRISS - 2
1:20

G-45

G-42

MP-5
MP-5

3d

OPPRISS - 1
1:20

G-45

G-42

MP-5

MP-6

OPPRISS - B
1:20

G-45

MP-5

G-42

MP-5

PLAN
1:20

OPPRISS - B

OPPRISS - A

O
PP

R
IS

S 
- 2

O
PP

R
IS

S 
- 1

MP-5

MP-6

MP-5

MP-5

OPPRISS - A
1:20

G-42
G-45

MP-5

MP-6

~ 
4.

0 
m

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

02

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-5

M-5 2MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-53 0.2PL18*40 S355J0 1 40 0.0

G-42 39.1L80*8 S355J0 4 4050 1.3

G-45 39.1L80*8 S355J0 4 4050 1.3

P-48 0.2PL18*40 S355J0 3 40 0.0

MP-5 286.73 3.7MONTASJE

MP-6 286.71 3.7MONTASJE

24.8 1460.5SUM:24.8

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

09.10.201502 ENDRET ANTALL ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-5

M12x50 8.8 1

M16x60 8.8 20

M16x65 8.8 8

M16x70 8.8 8

M16x75 8.8 4

M16x80 8.8 4

M16x200 8.8 11 KLATREBOLTE

6.0TOTAL BOLTE VEKT = kg



OPPRISS - A
1:20

G-2
1

B-5

G-34

P-24 P-25

B-3

A

~ 2.99 m

~ 
4.

42
 m

OPPRISS - 1
1:20

G-5G-2
1

B-5

P-25P-26

B-1

A SNITT
1:20

~ 
2.

87
 m

C-3

P-10

C-3

C
-3

C-2

C-1C
-3

P-10 P-10

P-10

~ 2.88 m

3d

OPPRISS - B
1:20

B-3

G-34

P-25

G-2
1

P-24

B-1

PLAN
1:20

B-3

O
PP

R
IS

S 
- 1

O
PP

R
IS

S 
- 2

OPPRISS - B

OPPRISS - A

B-1

B-5
B-3

OPPRISS - 2
1:20

G-2
1

P-25

G-34

B-3

P-24

B-3

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

02

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-6

M-6 2MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-10 2.6PL8*295 S355J0 1 295 0.1

B-1 247.9L180*18 S355J0 1 5102 3.6

B-3 247.9L180*18 S355J0 2 5102 3.6

B-5 247.9L180*18 S355J0 1 5102 3.6

C-1 36.1L80*8 S355J0 1 3742 1.2

C-2 36.1L80*8 S355J0 1 3742 1.2

C-3 24.6L80*8 S355J0 4 2552 0.8

G-5 39.0L80*8 S355J0 1 4037 1.3

G-21 39.0L80*8 S355J0 4 4037 1.3

G-34 39.0L80*8 S355J0 3 4037 1.3

P-8 0.1PL8*40 S355J0 1 40 0.0

P-10 2.6PL8*295 S355J0 3 295 0.1

P-20 0.2PL12*40 S355J0 12 40 0.0

P-24 2.6PL12*196 S355J0 3 176 0.1

P-25 2.6PL12*196 S355J0 4 176 0.1

P-26 2.6PL12*196 S355J0 1 176 0.1

P-48 0.2PL18*40 S355J0 4 40 0.0

30.9 1507.9SUM:30.9

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

09.10.201502 ENDRET ANTALL ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-6

M12x55 8.8 1

M16x50 8.8 4

M16x55 8.8 24

M16x65 8.8 4

M16x70 8.8 4

M16x75 8.8 20

M16x80 8.8 16

M16x100 8.8 3

M16x200 8.8 14 KLATREBOLTE

10.5TOTAL BOLTE VEKT = kg

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



OPPRISS - 2
1:20

G-3

MP-7

MP-7

G-6

3d

OPPRISS - 1
1:20

G-3

MP-8MP-7

G-6

OPPRISS - B
1:20

MP-7

G-3

MP-7

G-6

OPPRISS - A
PLAN

1:20

O
PP

R
IS

S 
- 2

OPPRISS - B

O
PP

R
IS

S 
- 1

MP-7

MP-8

MP-7

MP-7

OPPRISS - A
1:20

G-3

MP-8
MP-7

G-6

~ 
5.

0 
m

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

01

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-7

M-7 1MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-53 0.2PL18*40 S355J0 1 40 0.0

G-3 43.4L80*8 S355J0 4 4497 1.4

G-6 43.4L80*8 S355J0 4 4497 1.4

P-48 0.2PL18*40 S355J0 3 40 0.0

MP-7 334.13 4.4MONTASJE

MP-8 334.11 4.4MONTASJE

28.6 1684.6SUM:28.6

17.08.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FH DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-7

M12x50 8.8 1

M16x60 8.8 20

M16x65 8.8 8

M16x70 8.8 8

M16x75 8.8 4

M16x80 8.8 4

M16x200 8.8 14 KLATREBOLTE

6.0TOTAL BOLTE VEKT = kg



OPPRISS - B
IKKE I SKALA

G-52

B-29

P-55 P-7

B-29

OPPRISS - A
IKKE I SKALA

P-7

B-29
B-4

A

P-55

~3.73 m

~5
.8

0 
m

OPPRISS - 2
IKKE I SKALA

B-29

P-7P-55

B-29

O
PP

R
IS

S 
- 2

PLAN
IKKE I SKALA

O
PP

R
IS

S 
- 1

OPPRISS - B

OPPRISS - A
B-29

B-29 B-29

B-4

OPPRISS - 1
IKKE I SKALA

P-7

B-4
B-29

P-55

A SNITT
IKKE I SKALA

C
-1

5

P-10

C-1
6

P-10

P-10

C-14

C-15

C-15

P-10

C
-1

5

~3.61 m

~3
.6

1 
m

3d

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

01

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-8

M-8 1MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-10 2.6PL8*295 S355J0 1 295 0.1

B-4 282.6L180*18 S355J0 1 5816 4.1

B-29 282.6L180*18 S355J0 3 5816 4.1

C-14 45.5L80*8 S355J0 1 4709 1.5

C-15 31.2L80*8 S355J0 4 3236 1.0

C-16 45.5L80*8 S355J0 1 4709 1.5

G-41 43.4L80*8 S355J0 4 4497 1.4

G-52 43.4L80*8 S355J0 4 4493 1.4

P-7 2.6PL12*196 S355J0 4 176 0.1

P-8 0.1PL8*40 S355J0 1 40 0.0

P-10 2.6PL8*295 S355J0 3 295 0.1

P-20 0.2PL12*40 S355J0 16 40 0.0

P-48 0.2PL18*40 S355J0 4 40 0.0

P-55 2.6PL12*196 S355J0 4 176 0.1

35.5 1727.7SUM:35.5

09.10.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-8

M12x55 8.8 1

M16x50 8.8 4

M16x55 8.8 24

M16x65 8.8 8

M16x75 8.8 20

M16x80 8.8 20

M16x200 8.8 17 KLATREBOLTE

M27x90 8.8 15

19.0TOTAL BOLTE VEKT = kg



G-50

MP-9

OPPRISS - 2
1:25

G-47

MP-9

3d

OPPRISS - 1
1:25

G-50

G-47

MP-10

MP-9

4.1 m

OPPRISS - B
1:25

MP-9

MP-9

G-47

G-50

PLAN
1:25

MP-9

MP-9MP-9

MP-10

O
PP

R
IS

S 
- 2

O
PP

R
IS

S 
- 1

OPPRISS - B

OPPRISS - A

OPPRISS - A
1:25

MP-10

~ 
4.

6 
m

MP-9

G-50

4.1 m

G-47

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es

87 109

B

1211

A

7 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

8

Oppdragsgiver

Designer Tegningstype:

Målestokk:

Prosjektnavn:

Prosjektnr.: Format:

VERSJON

1 4

Prosjekter

H

2

G

F

E

3 5 6

D

C

B

A

21 43 65

TÖ
LV

U
S

K
R

Á
:

S
:\5

-V
N

R
\9

21
 E

rle
nd

 v
er

ke
fn

i\2
41

 1
32

 k
V

 fj
or

ds
pe

nn
 T

os
en

fjo
rd

en
\T

ei
kn

in
ga

r\R
am

m
i\A

1-
F 

(M
an

nv
it-

Lá
ré

ttu
r+

V
er

kk
au

pi
).d

w
g

P
R

E
N

TA
Ð

:
21

. f
eb

rú
ar

 2
01

1 
11

:5
6:

40

fin
nu

rg

A1

Rev. Dato. Kontroll AnsvarligBeskrivning

Rev.:Tegningsnr.:Sign. Dato P.V. MANNVITS (Navn og personnr.)

132 kV LUFTSPENN
TOSENFJORDEN

01

5.921.241

MONTASJETEGNING

M-9

M-9 1MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-53 0.2PL18*40 S355J0 1 40 0.0

G-47 46.3L80*8 S355J0 4 4790 1.5

G-50 46.2L80*8 S355J0 4 4789 1.5

P-48 0.2PL18*40 S355J0 4 40 0.0

MP-9 342.93 4.5MONTASJE

MP-10 342.91 4.5MONTASJE

29.8 1742.6SUM:29.8

09.10.201501 PROSJEKTTEGNING ÞE FG DSH

BOLTETYPE

TOTAL BOLT LISTE FOR MONTASJE

KVALITET ANTALL KOMMENTAR

M-9

M12x50 8.8 1

M16x60 8

M16x60 8.8 12

M16x65 4

M16x65 8.8 4

M16x70 4

M16x70 8.8 4

M16x85 4

M16x200 8.8 13 KLATREBOLTE

M27x90 8.8 20

16.8TOTAL BOLTE VEKT = kg



T
e

kl
a

 S
tr

u
ct

u
re

s

MP-11 2MATERIALE LIST FOR MONTASJE

MARK PROFIL KVALITET LENGDEANTALL AREA VEKT

ANTALL:

NOTATER: HVIS IKKE ANNET FREMGÅR ER ALLE KILSVEISER MED a = 4 mm

P-67 3.9PL8*250 S355J0 1 250 0.1

P-65 0.7PL8*80 S355J0 2 130 0.0

P-66 0.3PL8*65 S355J0 2 80 0.0

0.2 5.9SUM:0.2

BESKRIVNING PROSJEKTER KONTROLLREV. DATO ANSVARLIG

PROSJEKTTEGNING FG01 25.11.2016 DSHÞE

MP-11
5.921.241
132 kV LUFTSPENN

01

1:5

25.11.2016

Tegningsnr.:

Prosjektnr.: Målestokk/Format

Revisjonsdato:

Utgivelsesdato:Prosjektnavn:

Revisjon:

A4

Oppdragsgiver

Designer

Ø14

Ø14

P-67
P-66

P-65
P-65

Ø14

A SNITT
1:5

5
7

8
8

5
7

56 57

57 8

57 8

5
6

5
7

5
7

5
6

56 57

2
5

0

Huller for hinderlys iht. leverandør av lys

A

P-65

P-65

P-66

P-66

P-67




